ПРОТОКОЛ № _____
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу:
                                                         , ул.                                                                               д. №
(наименование муниципального образования)
____ час. _____ мин. «       »                                       2014 г.

Форма проведения: очное собрание (заочное собрание).
Общая площадь помещений собственников в МКД              м2, общее число голосов 100%

Общая площадь помещений собственников в МКД, присутствующих на собрании собственников помещений              м2, что составляет            % от общего числа голосов собственников помещений МКД, что составляет более 2/3 от общего числа собственников.

Кворум имеется. Собрание правомочно.
Повестка дня:
1. Выбор председателя, секретаря, комиссии по подсчету голосов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома №          по ул.                                                           .
2. Принятие решения о смене владельца специального счёта.
3. Определение нового владельца специального счета в соответствии с положениями жилищного законодательства.

4. Выбор лица, уполномоченного собственниками помещений в МКД представлять их интересы во взаимодействии с владельцем специального счета.
5. Принятие решения о размещении результатов голосования.

6. Принятие решения о месте хранения протокола.
Результаты голосования по вопросам повестки дня:
	№ п/п
	Решения по вопросам повестки дня
	Результаты голосования

	1
	Избрать председателем общего собрания собственников помещений многоквартирного дома:

(Ф.И.О)

	ЗА                          __________
ПРОТИВ               __________
ВОЗДЕРЖАЛСЯ  __________

	Избрать секретарем общего собрания собственников помещений многоквартирного дома:

(Ф.И.О)

	ЗА                          ___________
ПРОТИВ               ___________
ВОЗДЕРЖАЛСЯ  ___________

	Избрать членами комиссии по подсчету голосов общего собрания собственников помещений многоквартирного дома:

1. _________________________________________________

(Ф.И.О)

2. _________________________________________________
3. _________________________________________________
	ЗА                          ___________
ПРОТИВ               ___________
ВОЗДЕРЖАЛСЯ  ___________

	2
	Принять решение о смене владельца специального счёта
	ЗА                          ____________
ПРОТИВ               ____________
ВОЗДЕРЖАЛСЯ  ____________

	3
	Определить нового владельца специального счета*
а) региональный оператор;
б) ТСЖ, жилищный кооператив или иной специализированный потребительский кооператив _______________________________
в) управляющая организация** _______________________________________
	ЗА                         ____________

ЗА                          ___________

ЗА                          ____________

	4
	Избрать в качестве лица, уполномоченного собственниками помещений в многоквартирном доме представлять их интересы во взаимодействии с владельцем специального счета***:

(Ф.И.О)

	ЗА                          ____________
ПРОТИВ               ____________
ВОЗДЕРЖАЛСЯ  ____________

	5
	Принять решение о размещении результатов голосования

	ЗА                          ____________
ПРОТИВ               ____________
ВОЗДЕРЖАЛСЯ  ____________

	6
	Принятие решения о месте хранения протокола

	ЗА                          _____________

ПРОТИВ               _____________
ВОЗДЕРЖАЛСЯ  _____________

*Исключить из перечня, определенного в строке 3 Таблицы, наименование прежнего владельца специального счета
** Выбор управляющей организации в качестве владельца специального счета станет возможен с 1 января 2015 года (часть 2 статьи 8 Федерального закона от 21.07.2014 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»)
*** в случае выбора в п.3 владельцем специального счёта ТСЖ, ЖСК или иного специализированного кооператива п. 4 повестки дня заменяется на «Выбор лица, уполномоченного на открытие специального счета и совершение операций с денежными средствами, находящимися на специальном счете», а п. 4 результатов голосования заменяется на «Избрать в качестве лица, уполномоченного на открытие специального счета и совершение операций с денежными средствами, находящимися на специальном счете,»  с указанием ФИО такого лица (п.1.1. ч.2 ст.44 ЖК РФ).
Приложение: Реестр голосования участников общего собрания собственников помещений многоквартирного дома №         по ул.                                               .
Председатель __________________/
Секретарь       __________________/